
Oznámení na neděli 15. 12. 2024
Vánoční slavnost dětí NŠ

Čtení:  Lk 1,26b-35 a 37-38
Písně: děti NŠ, 461; V půlnoční hodinu 

- Milé děti, milí učitelé, děkujeme vám za dnešní vánoční slavnost. 
Děkujeme za svědectví, které nám přinášíte. A my ostatní bedlivě 
naslouchejme, abychom dobře porozuměli tomu, co nám dnes děti 
chtějí říct.

- Dnešní sbírka bude určena na pokrytí nákladů na dnešní vánoční 
slavnost. Děkujeme za vaše dary. 

- V pondělí  v 18.00  se  sejde  pěvecký  sbor  společně  s Notičkou 
v sále na faře. V úterý 17. prosince se sejdeme v 19.00 hod. ke 
třetímu adventnímu večeru, při kterém nám poslouží s. f. J. Wiera 
Jelinek.  Ve  čtvrtek  nebude  Notička.  Choďte,  prosím,  předním 
vchodem! Nedělní škola bude i během vánočních prázdnin.

- Předplatné Českého bratra na příští rok je  450,- Kč. Prosíme o 
uhrazení u br. Míly Kovaldy.

- K zakoupení  Čtení  na  každý  den a  Evangelický  kalendář  za 
195,- Kč, Hesla JB za 50,- Kč u br. Míly Kovaldy.

- Vyřizujeme  srdečný  pozdrav  od  Arch.  Bartáka,  jeho  vánoční 
přání najdete na nástěnce.

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu projektu „Tep-
lo“, který na Ukrajině realizuje Michal Kislicky.

- Vyřizujeme srdečné pozdravy od br. Macka, br. Pařenici, s. Čablí-
kové a s. Holečkové.


	Oznámení na neděli 15. 12. 2024

